
Sám dodám

Bow Wave

Pln dojmů čekám co budoucnost přinese nám, do majku štěkám ješt
ě ambicím nepodléhám, vole vole ---typům stále nezpívám, ani Kl
áru vo káru už nevopírám, nemoce nesbírám mám relativní klid, t
en kdo klidu holduje klidně ho může mít a já počítám s tím, že 
si mě moci pán všim, ať mi tipec zatrhnou já to ňák pořešim

Sám dodám co dát sem vám teda chtěl mám pohrát si dál a smát se
 nám všem dál dost podat se dám.
Zkušenosti, který ještě nemám hledám, ty co mám klidně bez okol
ků předám, budoucnost nechám nestarosti hvězdám, jsou věci, kte
rejch se nevzdám vod sebe sám já pochystám si věci ty, který má
m rád, nejsem jedinej, my jsme syndikát, pár typů co věděj, že 
jim tak trochu straší, zmizí jeden a hnedka přijdou další, jsem
 pod tebou tam v podzemí jsem v rozednění zrozený hledáme starý
 střípky co dávno byly zcizeny nám, skládáme mozajku stavíme br
ánu brán a já se loučím a za to za to za to za to za to za to z
atahám

Tak dám podám popíšu povídám já skládám to na tom co tu u sebe 
mám sám vnímam to všechno dobře poslouchám á dávám co chci mí m
ikro zapínám zapínám neříkám, nazývám věci tak jak je znám, co 
poznám za pravidlo nepokládám, co získám mami nemám já unikám, 
díky vám, už vím kam, povídám povídám vám, že bude líp na to se
 nespolíhám a zároveň doufám že si to jenom nenamlouvám jó nemu
sí pršet jenom kapat to znám a když to vyjde tak si zatleskám z
azpívám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

